
Uradni list RS, št. 111/2024 z dne 24. 12. 2024

3694. Sklep o določitvi cen pokopališke dejavnosti na pokopališčih v upravljanju Krajevne
skupnosti Šmarje, stran 13308.

   

Na podlagi 62. člena Odloka o pokopališki in pogrebni dejavnosti ter pokopališkem redu v Mestni
občini Koper (Uradni list RS, št.  139/22), 42.  člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave,
št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) ter na predlog upravljavca
pokopališč, KS Šmarje, izdajam

S K L E P 

o določitvi cen pokopališke dejavnosti na pokopališčih v upravljanju
Krajevne skupnosti Šmarje 

1. 

Z uveljavitvijo tega sklepa se uveljavijo naslednje nove cene:

1.1. Grobnine

Letne grobnine za grobove na pokopališčih v upravljanju Krajevne skupnosti Šmarje:

Vrsta groba Grobnina v EUR

1.1.1. Enojni grob 15,70

1.1.2. Dvojni grob 31,40

1.1.3. Razširjena grobna parcela 47,10

1.1.4. Grobnica  78,40

1.1.5. Otroški grob 11,00

1.1.6. Žarna niša 9,40

1.1.7. Žarni grob 11,00

1.1.8. Spominska plošča na zidu pokopališča 9,40

2. 

11. 3. 25, 07:58 Vsebina Uradnega lista | Uradni list

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-3694/sklep-o-dolocitvi-cen-pokopaliske-dejavnosti-na-pokopaliscih-v-upravljanju-kr… 1/2

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-3694/sklep-o-dolocitvi-cen-pokopaliske-dejavnosti-na-pokopaliscih-v-upravljanju-krajevne-skupnosti-smarje/#1.
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-3694/sklep-o-dolocitvi-cen-pokopaliske-dejavnosti-na-pokopaliscih-v-upravljanju-krajevne-skupnosti-smarje/#1.
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-3694/sklep-o-dolocitvi-cen-pokopaliske-dejavnosti-na-pokopaliscih-v-upravljanju-krajevne-skupnosti-smarje/#1.
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-3694/sklep-o-dolocitvi-cen-pokopaliske-dejavnosti-na-pokopaliscih-v-upravljanju-krajevne-skupnosti-smarje/#1.
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-3694/sklep-o-dolocitvi-cen-pokopaliske-dejavnosti-na-pokopaliscih-v-upravljanju-krajevne-skupnosti-smarje/#2.
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-3694/sklep-o-dolocitvi-cen-pokopaliske-dejavnosti-na-pokopaliscih-v-upravljanju-krajevne-skupnosti-smarje/#2.
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-3694/sklep-o-dolocitvi-cen-pokopaliske-dejavnosti-na-pokopaliscih-v-upravljanju-krajevne-skupnosti-smarje/#2.
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-3694/sklep-o-dolocitvi-cen-pokopaliske-dejavnosti-na-pokopaliscih-v-upravljanju-krajevne-skupnosti-smarje/#2.


KS Šmarje je zavezanec za DDV. Davek na dodano vrednost ni vključen v ceno storitve, plača ga
uporabnik.

3. 

3.1. Pogoji za pokop

3.1.1. Pokop umrlega, ki ni imel stalnega prebivališča na območju KS Šmarje v novo grobno polje
ni mogoč z izjemo iz točk 3.1.2. in 3.1.3.

3.1.2. Najem novega grobnega polja na pokopališčih KS Šmarje je omogočen za pokojne, ki so
imeli stalno prebivališče na tem območju in ga v času smrti niso imeli zaradi odselitve v dom
upokojencev ali drugo nastanitev zaradi oskrbe.

3.1.3. Pokop umrlega, ki ni imel stalnega prebivališča na območju KS Šmarje je možen v primeru,
da se pokop na predlog najemnika izvede v že obstoječe grobno polje.

4. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, uporabljati pa
se začne s 1. januarjem 2025.

Št. 354-414/2024

Koper, dne 12. decembra 2024

Župan 

Mestne občine Koper 

Aleš Bržan 

11. 3. 25, 07:58 Vsebina Uradnega lista | Uradni list

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-3694/sklep-o-dolocitvi-cen-pokopaliske-dejavnosti-na-pokopaliscih-v-upravljanju-kr… 2/2

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-3694/sklep-o-dolocitvi-cen-pokopaliske-dejavnosti-na-pokopaliscih-v-upravljanju-krajevne-skupnosti-smarje/#3.
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-3694/sklep-o-dolocitvi-cen-pokopaliske-dejavnosti-na-pokopaliscih-v-upravljanju-krajevne-skupnosti-smarje/#3.
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-3694/sklep-o-dolocitvi-cen-pokopaliske-dejavnosti-na-pokopaliscih-v-upravljanju-krajevne-skupnosti-smarje/#3.
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-3694/sklep-o-dolocitvi-cen-pokopaliske-dejavnosti-na-pokopaliscih-v-upravljanju-krajevne-skupnosti-smarje/#3.
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-3694/sklep-o-dolocitvi-cen-pokopaliske-dejavnosti-na-pokopaliscih-v-upravljanju-krajevne-skupnosti-smarje/#4.
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-3694/sklep-o-dolocitvi-cen-pokopaliske-dejavnosti-na-pokopaliscih-v-upravljanju-krajevne-skupnosti-smarje/#4.
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-3694/sklep-o-dolocitvi-cen-pokopaliske-dejavnosti-na-pokopaliscih-v-upravljanju-krajevne-skupnosti-smarje/#4.
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-3694/sklep-o-dolocitvi-cen-pokopaliske-dejavnosti-na-pokopaliscih-v-upravljanju-krajevne-skupnosti-smarje/#4.

